Ortsteilbürgermeister/in Ortsteil Marbach



Titel der Drucksache:

Verwendung von Mitteln innerhalb des Deckungsringes

Drucksache 1279/21

Ortsteilrat Marbach Ent scheidungs vor lage

öffentlich

| Beratungsfolge | Datum | Behandlung | Zuständigkeit |
|---------------------|------------|------------|---------------|
| Ortsteilrat Marbach | 01.09.2021 | öffentlich | Entscheidung |

Beschlussvorschlag

Innerhalb des Deckungsringes werden aus der HHst. 02010.61220 (Mittel für § 4 der Ortsteilverfassung) 9.344,00 EUR für Maßnahmen entsprechend der HHst. 02010.61210 (Mittel für § 16 der Ortsteilverfassung) verwandt.

29.07.2021, gez. Katrin Böhlke

Datum, Unterschrift

| Nachhaltigkeitscontrolling x Nein | Ja, siehe Anlage | Dem ografisches Contro | lling x Nein | Ja, siehe Anlage | | |
|--|--------------------------|--|--------------|-----------------------|--|--|
| Finanzielle Auswirkungen Nein | x Ja \longrightarrow | Nutzen/Einsparung | x Nein | Ja, siehe Sachverhalt | | |
| ↓ | | Personal- und Sachkosten (in EUR) / Personalkosteneinsparung (in VbE) | | | | |
| Deckung im Haushalt Nein | x Ja | Gesamtkosten | 9.344,00 | EUR | | |
| <u> </u> | | | | | | |
| | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | | |
| Verwaltungshaushalt Einnahmen | EUR | EUR | EUR | EUR | | |
| Verwaltungshaushalt Ausgaben | 9.344,00 EUR | EUR | EUR | EUR | | |
| Vermögen shaushalt Einnahmen | EUR | EUR | EUR | EUR | | |
| Vermögenshaushalt Ausgaben | EUR | EUR | EUR | EUR | | |
| Deckung siehe Entscheidungsvorschlag Fristwahrung | | | | | | |
| x Ja Nein | | | | | | |
| Anlagenverzeichnis | | | | | | |
| Sachverhalt | | | | | | |

Die Ortsteilbürgermeisterin beantragt, die unter der HHst. 02010.61220 nicht benötigten finanziellen Mittel, für Maßnahmen entsprechend der HHst. 02010.61210 bereit zu stellen